plexionem. Est ergo fortis nature & miliis conditionis. Mulier vero bene munda a pilis & praeceps circa os secundum phisionomiam dicit esse bonae complexionis si licet timida: pauida: nerecunda: debilis: smitis: & obedientis & econseruo barbata. Irem dicimus quod in maxilla faciei aut habet barbam aut non habet quae si habet iam dictum est: sed si non habet aliquid barbae hoc praedicendum est: quod non habens aut non est adhuc in aetate habendi: aut est propria casu nunquam potest exire. Puer non habet barbam eo quod non est natura tam potens adhuc neque tam matura quod possint porri maxillarum aperiri: & idem intelligentius est de puerula ratione menstrui propter lunam loco barbae. Cuius barba est bene ordinata siue complicita & spissa pilis significat hominem bonae naturae & rationatis conditionis ad omnia secundum coniunctum & datos mores productus: & econuerso. De illis qui habent eam male compositam: ut patet in comicis: qui postquam perdidierunt ambos testiculos ualde transmutantur a natura virorum in naturam mulierum.

¶ De Karne. / Cap. LXV.

Acies quae ferpe sudac ex facilis motu significat hominem calidam naturam: unum: luxuriosum: sumubice: comeclentem: & grossi ingenii ac nutrimenti. Cuius facies est ualde carnosa significat hominem timidum: contentem: et latum largum: discretum: luxuriosum: male memoriem: rito credentem: auditem: & bene legale: qd alterius importunus: malum: luntatis in opere: inuidum. Et facies concavibilem ad oras: & ualde presumptuosam. Cuius facies est macilenta signifi- cat hominem fagacem: fatigabilem: nitellectus: boni plus era delem: qd pium: tenet: capacitatem: & dengosum. Cuius est facies minima: ualde & rotunda: signaturiter significat hominem simplicem: timidum: debilem: grossi nutrimenti: male memoriz. Cuius facies est similiis ebrio: significat ho- piem:

bibetem unum: bonum:luxuriosum:unum:fortem: & ex facili inebriatur. Cuius facies irascibilis assimilatur cito & ex facili irascitur & tenera iram diu. Cuius facies est longa & macra significat hominem valde audacem ligua & factio: simplicem:lixofum:superbum:iniuriosum:fallacem:durum moribus:pium:& conuenienter luxuriosum. Cuius facies est communis inter longam & rotundam macram & crassam significat hominem conuenientem ad omnia tamē citius in bono quā in malo. Cuius facies est valde crassa & lava significat hominem simplicem plus quā sapientem: grossi in genii tardi intellectus:hebetem in agendis:sepe vanagloriosum:credentem:coquerebilem ad omnia:luxuriosum:unum:obliuiosum:in malo falsum:detraactorem: & supplantantem. Cuius facies est valde plana:sine tumore valde elevata signifcat hominem bone conditionis ad omnia & fatis amabilem:alteri seruitalem:cito credentem:non multum sagace: satis fidem: & plus simplicem q̄ sapientem: ac patientem in pace communiter grania p aduersam fortunam. Cuius facies est aliquātulum vallata & plus macra q̄ crassa significat hominem iniuriosum:inuidiosum:fallacem:mendacem:unum: semirixofum:laboriosum:grossi ingenii:unum:valde simplicem: & tardi intellectus. Cuius facies est mediocris illa qualibet dispositionē ceterarū tamē plus pinguis q̄ macra significat hominem in sermone veracem: facilem: seruiciale:memorabilem:communiter ingeniosum: sagacem: & memorabilem.

Cuius facies est valde curva & longa ac gracilis significat hominem grossi ingenii:quai ad omnia bona: simplicem: tardi intellectus:& non legalem: & ex leui:occasione: malitiosum. Cuius facies est latior a fronte inferioris usque ad iuncturam maxillarum & altior q̄ postea significat hominem simplicem:in agendis & in loqua inuidum:partim timidum:partim audacem:temerarem:mendacem:unum falli

genuitudo sum ritofum:debilem:grossi nutrimenti:& ma-
li ingenii. Cuius facies est bene disposita carne colore &
suis partibus ut oculis ciliis & caetera. quibus sit delectabi-
lis & placida significat hominem generaliter bene dispositum
ad agendum uitia & uirtutes. Cuius facies est i colore pal-
bida significat hominem non bene sanum: ualde malitiosum:
proditorem:mendacem:superbum:uanum:luxuriosum:
inacem:inuidum:prafumptuolum:grossi nutrimenti: non
bene fidelem neque legalem. Cuius facies est bene colora-
ta significat hominem laudabilis dispositionis: in sua com-
plexione iecundum:cito credenter:alteri conuenienter serui-
tiakninellesus boni: & ex facilis ad omnia conuertibilis.

¶ De auribus.

Cap. LXXVI.

Vris est hominis & auricula caeteri animalis: & un-
guis est hominis ungula caeteri animalis. Cuius au-
res sunt magna & grosse significant hominem sim-
pliter uel solidum:pigrum: grossi nutrimenti: malas me-
moriae: durae capacitatibus. Cuius aures ualde sunt paruae
& subtiles significant hominem boni ingenii: intellectus:
& sapientias: secretum: pacificum: sagacem: timidum: labine-
stum: uundum: tenacem: uerecundum: uanagloriosum: ani-
mos pigrum: memoriae bona: satis alteri: fertitiale. Cuius au-
res aliquantulum sunt logre: i. ultra coem formam uel apla: ex
transuerso significant hominem audace: inuercidum: uanum: piga-
rump: insipientem: alteri luxuriale: pauci laboris: & multar coestiois.

¶ De capite.

Ca. LXXVII.

Apud magnum & bene rotundum ex omni parte si-
gnificant hominem secrerum: sagacem in agendis: in-
geniosum: discretum: magna imaginationis: laboris:
sum: stabilem: & legalem. Cuius caput est habes gulari gro-
lam cum collo q declinet uersus terram significant hominem
sagacem: tenacem: pacificum: secrerum: ualde sui sensus:

& stabilem in agendis. Cuius caput est longum habens faciem longam & magnam ac deformem significat hominem fatuurn; malitiosum; nuelalde simplicem; uantum; cito credentem; nouigerulum; ac etiam inuidum. Cuius caput est valde uolubile hinc & illinc significat hominem fatuum simplicem; quantum; mendacem; fallacem; prafumptuosum; ilitabilem; tardii intellectus; nali ingeniti tenerer capacitytatis; ali quantulum prodigum & nouigerulum. Cuius caput est grossum habens latam faciem significat hominem insipicione ualde animosum; cupidum pulchrorutus; sagacem; simplicem; grossi nutrienti; secreteum; sudacem; & non bene uerecundum. Cuius caput est grossum. Et non conuenient enter formosum habens gulam curtam & collum grossum significat hominem in te lati sapientem; sagacem; & ceterum; ingenuosum; stabili imaginationis; fidelem; uerae; & multis tractabili. Cuius caput est paruum habens gulam subtilem & longam significat hominem valde debilem insipientem; pauci cibis doctrinalis; & non bene fortunorum.